[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係) ・2021.12改
	行為許可申請書

年　　月　　日
万博記念公園マネジメント・パートナーズ
　　　　　　　　　　　　総括責任者　様

     申請者 住所

　　　　　団 (ふり) 体 (がな) 名

        　　代表者役職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（押印不要）

　大阪府日本万国博覧会記念公園条例第20条において読み替えて準用する同条例第5条第1項の規定により、次のとおり申請します。
記

	行為の目的

	催物の名称

	行為の期間
	　　　　　年　　　月　　　日(　　　曜日)　　　時から

	　　　　　年　　　月　　　日(　　　曜日)　　　時まで

	雨天時の対応
	　決行・延期・中止　(予備日　　　　年　　月　　日(　　曜日))

	行為を行う場所

	行為の内容

	人数
	　　　　　　　　人　(主催者　 　　　人 / 参加者等　　　 　人)

	連　絡　先
	住所

	氏名

	電話番号

	メール

	確認事項
	□暴力団の利益になるような使用ではありません。

	□施設の使用目的に従って使用します。

	　　(注意)
1 催物を開催する場合は、企画書を添付し、「催物の名称」欄にその名称を記入し、
　　　 「関係者人数」欄に主催者の人数と参加者等の人数を分けてご記入ください。
　　2　「雨天時の対応」欄については、該当するものを丸で囲んでください。
　　3　行為を行う場所については、その区域を明示してください。
　　4　「確認事項」欄は、該当することを確認した上で、□にレ印を付してください。

[bookmark: _Hlk527745049]BMP 行　　　　　-　　　　　　　号

　上記申請について、別紙の条件を付して許可します。
[bookmark: _Hlk527745062]　　　　　年　　　月　　　日
万博記念公園マネジメント・パートナーズ
総括責任者